
ТАБУНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

Р Е Ш Е Н И Е  
/ шестнадцатая сессия седьмого созыва /                                                                         

 

17.12.2024  № 23 

 с. Табуны  

 

О внесении изменений и дополнений в Решение Табунского 

сельского Совета депутатов №17 от 26.12.2017 года «Об утверждении 

Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера лиц, замещающих 

муниципальные должности муниципального образования Табунский 

сельсовет Табунского района Алтайского края и должности 

муниципальной службы, и членов их семей на официальных сайтах 

органов местного самоуправления и предоставления этих сведений 

средствам массовой информации для опубликования» 

 

 

В соответствии с  Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ   «О 

противодействии коррупции», Уставом муниципального образования 

сельское поселение Табунский сельсовет Табунского района  Алтайского 

края сельский  Совет депутатов  решил: 

 

1. Внести изменения и дополнения в Решение Табунского сельского 

Совета депутатов №17 от 26.12.2017 года «Об утверждении Порядка 

размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера лиц, замещающих 

муниципальные должности муниципального образования Табунский 

сельсовет Табунского района Алтайского края и должности 

муниципальной службы, и членов их семей на официальных сайтах 

органов местного самоуправления и предоставления этих сведений 

средствам массовой информации для опубликования» 

 

2. Направить решение главе сельсовета для подписания и опубликования 

путём размещения на сайте Табунского сельсовета 

https://tabuny.gosuslugi.ru 

 

 

Председатель сельского 

Совета депутатов                                                                               П.П.Федосов 



Изменения и дополнения в Решение Табунского сельского Совета 

депутатов №17 от 26.12.2017 года «Об утверждении Порядка размещения 

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера лиц, замещающих муниципальные 

должности муниципального образования Табунский сельсовет 

Табунского района Алтайского края и должности муниципальной 

службы, и членов их семей на официальных сайтах органов местного 

самоуправления и предоставления этих сведений средствам массовой 

информации для опубликования 

 

Внести следующие изменения и дополнения в Решение №17 от 

26.12.2017 года «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, 

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, 

замещающих муниципальные должности муниципального образования 

Табунский сельсовет Табунского района Алтайского края и должности 

муниципальной службы, и членов их семей на официальных сайтах органов 

местного самоуправления и предоставления этих сведений средствам 

массовой информации для опубликования»: 

 

Пункт 5 изложить в следующей редакции: 

 

«В отношении лиц, замещающих муниципальные должности, 

должности муниципальной службы и членов их семей размещение на 

официальных сайтах сведений о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера, указанных в пункте 2 настоящего 

порядка, обеспечивается органом местного самоуправления муниципального 

образования Табунский сельсовет Табунского района Алтайского края, в 

котором лицо замещает соответствующую должность не позднее 5 рабочих 

дней со дня поступления таких сведений от Губернатора Алтайского края в 

порядке, установленном законодательством Алтайского края». 

 

 

Глава сельсовета                                В.Н.Тараненко 

с. Табуны 

от 17.12.2024 №23-п 

 

 


